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Onsdag 5. mars kl. 12.20
Innlevering V4 kl. 12.20 - V5 kl. 13.04 - DD kl. 13.04

LUNSJTRAV

Gratis inngang
og parkering!

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: onsdag 19. mars kl. 12.20
Kode 02 for spilll

Nr. 2/2025  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 911 58 310
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Aleksander Rishovd - mobil: 994 51 672
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Ola Slåtsveen
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Petter Hansen
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Inger Lund 

Hovedstarter: Kristian Borud
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Ingar Skiaker (leder), Harald Neset (nestleder), 
John Arne Degnes, Ingar Diskerud og Are Høidal

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 15
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

12.20	 Start 1. løp/V4-innlevering

13.04 	V5/DD-innlevering

14.34	 Start siste løp

14.50	 Start prøveløp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737
Julie Ann Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 406 05 356

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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HURTIGKJØRING
Stall 3 er åpen for påseling ved hurtigkjøring. Stengt ett døgn før løpsdager.

Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Aadland Marcus Totland (S) 1 J  60  10-6-5  16  411.000
Akselsen Adrian Solberg (T) 3, 5 J  64  3-4-8  4  300.500
Antonsen Gøran (T) 1, 4 M  12  1-3-0  8  64.500
Austevoll Gunnar (T) 2, 3, 4, 5, 6, 7 M  122  11-10-14  9  596.250
Bjørnerød Kristian (T) 7 M  3  0-0-0  0  3.000
Edvardsen John Edvard (A) 3 J  2  0-0-0  0  3.500
Gulbrandsen Paal (A) 5 M  0  0-0-0  0  0
Gundersen Magnus Teien (T) 3, 4, 5, 6, 7 B  77  9-7-6  11  594.500
Hansen Liv Marie (S) 3 BI  9  1-1-1  11  44.000
Helmen Sigurd (A) 7 BI  7  0-1-0  0  23.000
Holm Hans Chr. (T) 4, 7 B  50  1-2-5  2  188.000
Holm Nils Olav (A) 1 M  8  1-2-1  12  47.000
Hop Vidar (T) 4, 5, 6 J  139  18-22-19  12  1.253.750
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20 J  218  32-27-21  14  2.031.500
Kjenner Ole-Christian (T) 2, 7 M  19  0-3-4  0  87.000
Kolle Lars Anvar (T) 1, 4, 6 J  126  15-18-17  11  954.000
Kruse Robert (A) 3 M  7  0-0-1  0  14.500
Midtfjeld Per Oleg (T) 1, 2, 4, 6 M  68  8-6-7  11  718.000
Mjølnerød Jan Roar (T) 2, 7, 20 M  11  1-2-2  9  59.000
Mogset Guro (A) 3 M  5  1-1-0  20  42.000
Reime Ove Bakkevold (A) 2 M  0  0-0-0  0  0
Rennesvik Erlend (T) 1, 2, 20 B  84  13-11-11  15  707.500
Sagholen Odd Arne (T) 2, 5 M  18  3-2-2  16  129.000
Skrugstad Kåre (A) 3 BI  0  0-0-0  0  0
Solberg Tom Erik (T) 1, 2 K  101  11-17-17  10  1.094.500
Steine Bjørn (T) 4 J  99  10-7-16  10  552.000
Steinseth Bjørn (T) 1, 3, 4, 5, 6, 7 BI  59  4-8-5  6  341.500
Storås Hans Wilhelm (T) 1 B  12  1-1-0  8  49.500
Sveen Ragnhild (A) 3 BI  5  1-0-0  20  27.500
Sørvik Martine O. (T) 6 J  18  1-1-2  5  72.500
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 2, 5, 7 J  138  19-13-15  13  1.377.500
Østre Ole Johan (T) 1, 4, 7 M  43  4-4-0  9  285.000
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RUTINELØPSDATOER
8 og 22/3, 12/4, 3 og 24/5, 5 og 19/6

NB! Prøveløpet kjøres etter siste løp

Start ca. kl. 14.50 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
NORHEIM FINN	 2140	 1	  	  	 0
3 år Svart H v. Bork Odin
e. Norheim Faksine v. Järvsöfaks
Oppdr.: Egil Skeivoll
Eier: Geir Østli /Slitu
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

Å. Tengsareid	 M	 12/08-b/1 	 2160  	  	 47,5 	 0	 B	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jenny Thygesen (T)

2

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
BRAZZE BEST	 2		   	  	 0
3 år Svart V v. Grisle Odin G.L.
e. Trollny v. Järvsöfaks
Oppdr.: Erik Jensen
Eier: Erik Jensen /Bjørkelangen
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt	 M	 16/09-b/3 	 2160  	  	 47,2 	 0	 B	 M	 Eirik Høitomt (T) - Jenny Thygesen (T)

3

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 28 - 4 - 5 - 4 - 4
G. TORE	 3		  29,1K 	 27,8AM 	 162.000
8 år Rød V v. Horgen Tore
e. Hjertusota v. Moe Odin
Oppdr.: Gaute Gudmestad & Ole Gaute Gudmestad
Eier: Øksnevad VGS /Stavanger
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

O. Gudmestad	 F	 30/04-07/4 	 2040  	 0 	 31,9 	 100	 556
O. Gudmestad	 F	 23/05-04/4 	 1600  	 0 	 28,1a 	 18	 258
O. Gudmestad	 F	 30/05-03/7 	 2040  	 0 	 30,1 	 18	 134
O. Gudmestad	 F	 10/07-p/1 	 2060  	 P 	30,8 	 0	 P
Ø. Hegdal	 F	 30/07-04/11 	 2060  	 0 	 31,1 	 18	 328	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 12.20 Varmblods
For 3-14-årige høyest 50.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-3.000-3.000 (7 premier)1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 3	 1	 -2	 -0	 -0	 -17,3a	 -32.000	 2024:	 5	 -0	 -0	 -1	 -1	 -17,8a	 -8.000	 Tot: 8 - 1 - 2 - 1 - 1
GIRL NEXT DOOR	 2140	 1	 17,7M 	 17,3AM 	 40.000
4 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Punkt Ett (DK) v. Legendary Lover K.
Oppdr.: Stall Løse Tråder
Eier: Børre Larsen-Hege Rollstad
Svart med reklame.

K. Malmin	 B	 11/12-04/10 	 2140  	 3 	 18,0 	 16	 24
M. Aadland	 B	 26/12-02/10 	 2100 n 	5 	 17,8a 	 16	 165
M. Aadland	 B	 12/01-08/1 	 2140  	 2 	 17,7 	 16	 28
K. Malmin	 J	 29/01-02/3 	 2100  	 2 	 17,7a 	 16	 38
K. Malmin	 J	 12/02-08/1 	 2100  	 1 	 17,3a 	 16	 47	 J	 Tom Erik Solberg (T) - Kristian Malmin (T)

2

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,4a	 -6.137	 2024:	 7	 -0	 -0	 -2	 -4	 -18,6a	 -22.563	 Tot: 9 - 0 - 0 - 2 - 5
DEA ORIENTIS W.H.	 2		  18,7M 	 17,4AM 	 28.700
4 år Brun HP v. Michael's Turn* (US)
e. Zing v. Revenue
Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Victoria Hestad /Skiptvet
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

D. Dalen	 M	 02/12-03/3 	 2140 n 	3 	 21,3a 	 16	 345
Å. Tengsareid	 J	 15/12-02/4 	 2100  	 3 	 19,5a 	 16	 482
D. Dalen	 J	 31/12-01/3 	 2100  	 5 	 18,6a 	 18	 400
L. Kolle	 B	 22/01-05/4 	 2100  	 0 	 17,4a 	 18	 397
Å. Tengsareid	 FÆ	 13/02-05/7 	 2140  	 4 	 17,7a 	 0	 104	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Victoria Hestad

3

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 7	 -2	 -0	 -1	 -2	 -16,3a	 -48.000	 Tot: 7 - 2 - 0 - 1 - 2
DEFINITIF	 3		  20,1L 	 16,3AM 	 48.000
4 år Brun HP v. Infinitif (IT)
e. Tyra Tiger v. Clerk Magistrate
Oppdr.: Stall Fantasie's Last Chance
Eier: Stall Fantasie's Last Chance
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

Å. Tengsareid	 M	 25/08-07/2 	 2140  	 3 	 17,3a 	 16	 137
P. Midtfjeld	 M	 02/09-04/4 	 2640 n 	1 	 20,1 	 20	 17*
E. Rennesvik	 M	 16/09-07/1 	 2140  	 1 	 16,6a 	 16	 22*
P. Midtfjeld	 M	 19/10-10/7 	 2140  	 0 	 br ag 	 300	 762
E. Rennesvik	 M	 03/11-05/12 	 2140  	 0 	 16,3a 	 18	 111	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Finn Pedersen

4

2025:	 4	 1	 -0	 -1	 -0	 -17,4v	 -21.000	 2024:	 3	 -0	 -0	 -0	 -3	 -18,3v	 -9.000	 Tot: 7 - 1 - 0 - 1 - 3
MISTER MUSTACHE	 4		  17,4M 	 18,1AM 	 30.000
4 år Mørkbr V v. Maharajah (S)
e. Eastern Lady v. Hot Chili Pepper
Oppdr.: Per Olav Sivesind
Eier: Per Olav Sivesind /Bøverbru
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

M. Gundersen	 J	 23/12-08/6 	 2100  	 8 	 20,3 	 16	 134
P. Midtfjeld	 J	 03/01-02/10 	 2100  	 0 	 18,8 	 16	 688
E. Høitomt	 B	 12/01-08/6 	 2140  	 1 	 17,4 	 16	 35
E. Høitomt	 J	 28/01-02/5 	 2100  	 3 	 18,1a 	 16	 23
E. Høitomt	 B	 23/02-03/6 	 2100 n 	- 	 dg a 	 16	 37	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

5

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -19,2a	 -3.000	 2024:	 6	 -1	 -0	 -0	 -1	 -16,3a	 -20.000	 Tot: 14 - 1 - 1 - 0 - 5
BI NKA BI	 5		  16,7M 	 16,2AM 	 47.432
5 år Brun V v. Quite Easy U.S. (US)
e. Peaceful Face* (S) v. Dream Vacation
Oppdr.: Stall Peaceful
Eier: Monica Beck Andersen /Hagan
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 M	 02/05-02/3 	 2140  	 1 	 16,3a 	 16	 117
E. Rennesvik	 M	 12/05-05/5 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 24*
P. Midtfjeld	 B	 17/08-01/5 	 2100  	 0 	 19,6ag 	 20	 262
E. Rennesvik	 M	 25/08-08/3 	 2140  	 0 	 17,4a 	 16	 80
E. Rennesvik	 J	 21/02-07/8 	 2100  	 6 	 19,2a 	 16	 175	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Monica Beck Andersen

6

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -22,6v	 -0	 2024:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -18,0a	 -0	 Tot: 11 - 0 - 2 - 0 - 6
QUITE A DREAM	 6		  19,3M 	 17,7AM 	 37.345
7 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Ilaria v. Muscle Mass
Oppdr.: Frode Larsen & Marianne Frostrud
Eier: Marianne Frostrud /Mysen
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

Å. Tengsareid	 M	 21/05-p/5 	 2140  	 P 	21,2 	 0	 P
H. Herbjørnrød	 AR	 12/07-05/9 	 2100  	 8 	 nc 	 0	 519
S. Rishovd	 M	 11/11-p/3 	 2140  	 P 	21,7 	 0	 P
R. Kruse	 M	 09/12-02/5 	 2140  	 0 	 18,0a 	 18	 874
S. Rishovd	 J	 13/01-04/3 	 2120  	 0 	 22,6 	 16	 1035	 M	 Ole Johan Østre (T) - Marianne Frostrud
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2025:	 3	 0	 -1	 -0	 -2	 -16,6a	 -27.458	 2024:	 3	 -1	 -0	 -0	 -0	 -17,1v	 -14.000	 Tot: 6 - 1 - 1 - 0 - 2
N.O. DIVA	 7		  17,1M 	 16,6AM 	 41.458
4 år Mørkbr HP v. El Diablo B.R.
e. Loveumore v. Broadway Hall
Oppdr.: Nils Olav Holm
Eier: Nils Olav Holm-Sunniva Wallin Saksæther
blå m/hvitt sk.stk/kryss + reklame

N. Holm	 M	 26/07-03/9 	 2140  	 0 	 19,6ag 	 16	 21
N. Holm	 B	 05/11-02/8 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 69
N. Holm	 B	 02/01-02/1 	 2100  	 4 	 18,1ag 	 16	 69
N. Holm	 B	 21/01-02/1 	 2100  	 5 	 16,6a 	 16	 145
N. Holm	 AX	 10/02-01/7 	 2160  	 2 	 17,2 	 0	 66	 M	 Nils Olav Holm (A)

8

2025:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -18,6a	 -8.000	 2024:	 5	 -0	 -3	 -1	 -1	 -17,0v	 -34.058	 Tot: 6 - 0 - 4 - 1 - 1
TREASURE TILE* (S)	 8		  17,0M 	 18,3AM 	 42.058
4 år Brun HP v. Father Patrick (US)
e. Olympia Tile* v. Muscle Hill
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit m/blå sidefelt og armer,reklame.

K. Malmin	 B	 12/11-03/3 	 2140  	 3 	 17,7 	 16	 14*
K. Malmin	 B	 26/11-02/1 	 2140  	 4 	 19,3 g 	 16	 30
K. Malmin	 BI	 06/12-07/5 	 2120  	 2 	 17,0 	 16	 86
K. Malmin	 J	 31/12-01/1 	 2100  	 2 	 18,3a 	 18	 20*
M. Aadland	 J	 21/02-07/2 	 2100  	 2 	 18,6a 	 16	 64	 J	 Marcus Totland Aadland (S) - Kristian Malmin (T)

	 Forts. neste side
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Lei matte – en lur investering! 

• Hygiene og godt inneklima: Mattene har tekstiloverflate som trekker til seg 
smuss uten å virvle det opp. 

• Trygt og stabilt: Gummiert underside som holder matten på plass. 
• Velg kvalitet: Vi tilbyr standardmatter, Microluxx (markedets beste på 

absorbsjon), og STILige logomatter. 
• Tilbud til Momarkens gjester: Oppgi "Momarken" og få første måned gratis! 
• Kontakt oss i dag: 
📧📧 aw@stil.no 
📞📞 995 42 821 

Omsetning kr.: ........................................................................................................

Antall bonger:  ........................................................................................................

 1. løp  2. løp  3. løp  4. løp  

Rett V4-rekke:

Ant. bonger igjen:

Verdi:

Totalisatorløp 01

9

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,0a	 -6.000	 2024:	 13	 -1	 -0	 -0	 -6	 -16,0a	 -36.000	 Tot: 17 - 1 - 0 - 0 - 8
HOT STARLIGHT	 9		  19,5L 	 16,0AM 	 42.000
5 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Victorias Day v. Super Photo Kosmos
Oppdr.: Stein Rytterager
Eier: Stein Rytterager /Oslo
Lysblå m/sort og hvitt felt,hv ermring

H. Storås	 BI	 08/11-01/10 	 2100  	 0 	 17,7a 	 16	 512
H. Storås	 B	 22/12-03/4 	 2100 n 	0 	 19,8a 	 16	 570
H. Storås	 J	 13/01-04/1 	 2120  	 6 	 20,3 	 16	 622
H. Storås	 B	 22/01-05/1 	 2100  	 7 	 16,9a 	 18	 526
H. Storås	 B	 11/02-07/3 	 2100  	 0 	 16,0ag 	 20	 1704	 B	 Hans Wilhelm Storås (T)

10

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -3	 -15,2a	 -17.000	 2024:	 8	 -0	 -0	 -3	 -5	 -16,7a	 -31.563	 Tot: 12 - 0 - 0 - 4 - 8
ZENIT SUNSHINE	 10		  19,7M 	 15,2AM 	 48.563
4 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Zenit Sun v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Terje Sviland
Eier: Terje Sviland /Ramnes
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

A. Akselsen	 J	 31/12-01/8 	 2100  	 3 	 18,5a 	 18	 163
A. Akselsen	 J	 13/01-04/4 	 2120  	 5 	 19,7 	 16	 230
Å. Tengsareid	 J	 27/01-03/4 	 2100 n 	3 	 16,5a 	 16	 816
Å. Tengsareid	 B	 11/02-07/10 	 2100  	 4 	 15,2a 	 20	 410
A. Akselsen	 J	 21/02-07/7 	 2100  	 4 	 19,0ag 	 16	 93	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Lars M. Søvik (T)

11

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,8a	 -0	 2024:	 3	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,4a	 -3.000	 Tot: 19 - 0 - 1 - 2 - 4
IVICII (FR)	 11		   	 15,7AM 	 48.984
7 år Brun V v. Timoko (FR)
e. Be The Sexy Cherie (FR) v. Saxo de Vandel
Oppdr.: Frankrike
Eier: Tore Sandmoen /Heradsbygd
Svart m/gull og røde striper, reklame.

T. Sandmoen	 BI	 13/06-02/5 	 2100  	 0 	 19,5arg 	 16	  
G. Austevoll	 B	 22/12-03/1 	 2100 n 	6 	 19,7a 	 16	 554
O. Østre	 B	 05/01-05/1 	 2100  	 0 	 17,8a 	 16	 186
O. Østre	 J	 14/01-02/7 	 2100  	 0 	 18,3a 	 18	 765
B. Steinseth	 B	 04/02-03/5 	 2100 n 	0 	 21,7ag 	 20	 291	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

12

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -19,1a	 -1.534	 2024:	 9	 -1	 -0	 -2	 -4	 -17,0a	 -44.032	 Tot: 10 - 1 - 0 - 2 - 4
GABBYS LAST	 12		  18,0L 	 17,0AM 	 45.566
4 år Brun V v. Broadway Legs (US)
e. Go Go Gabby (US) v. Valley Victor
Oppdr.: Arne Andreassen
Eier: Unni Pettersen /Slattum
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 B	 24/09-06/12 	 2100  	 0 	 25,1ag 	 40	 502
G. Antonsen	 BI	 25/10-01/10 	 2100  	 3 	 17,3a 	 16	 178
G. Antonsen	 BI	 08/11-01/3 	 2100  	 3 	 17,0a 	 16	 488
G. Antonsen	 FÆ	 30/11-03/6 	 2140  	 0 	 br a 	 0	 316
G. Antonsen	 FÆ	 24/02-06/8 	 2140 n 	0 	 19,1a 	 0	 225	 M	 Gøran Antonsen (T)

Tips: 1-3-7 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 12.42 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 105.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -31,5a	 -14.000	 2024:	 12	 -1	 -1	 -3	 -5	 -31,4a	 -55.063	 Tot: 25 - 1 - 1 - 4 - 10
HERTINA	 2140	 1	 31,5M 	 31,4AM 	 78.563
6 år Brun HP v. Odd Herakles
e. Torpa Hege v. Spikeld
Oppdr.: Stall Northom
Eier: Line J.J. Solberg-Kjetil Solberg
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

B. Steinseth	 B	 02/01-05/9 	 2100  	 6 	 31,5ag 	 16	 64
O. Mikkelborg	 B	 21/01-06/12 	 2100  	 0 	 32,2a 	 20	 474
O. Mikkelborg	 B	 04/02-04/7 	 2160 n 	4 	 34,5 	 20	 248
Å. Tengsareid	 M	 20/02-06/3 	 2160  	 3 	 31,9 	 18	 98
Å. Tengsareid	 J	 01/03-01/4 	 2120  	  	  	 20	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Line J.J. Solberg

2

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -34,8a	 -0	 2024:	 17	 -0	 -1	 -3	 -7	 -29,5a	 -54.500	 Tot: 26 - 1 - 2 - 4 - 10
MOAJENTA	 2		  30,1M 	 29,5AM 	 91.226
9 år Brun HP v. Særpefanten
e. Femtehjel Blessa v. Lykke Gutten
Oppdr.: Yngvid Engsmyr
Eier: Åge Johansen /Grålum
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

O. Kjenner	 B	 29/10-06/5 	 2100  	 0 	 31,1a 	 24	 310
O. Kjenner	 B	 05/11-06/8 	 2100  	 0 	 31,2a 	 18	 362
R. Kruse	 M	 09/12-01/4 	 1640  	 0 	 31,2 g 	 16	 117
O. Kjenner	 M	 20/12-03/10 	 2160  	 0 	 34,2 	 16	 432
G. Austevoll	 B	 23/02-01/5 	 2100 n 	0 	 34,8ag 	 18	 290	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T) - Åge Johansen

3

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -35,6a	 -3.500	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 9 - 1 - 2 - 0 - 3
UBERG ORION	 3		  31,7M 	 33,0AM 	 92.290
6 år Svart V v. Bork Odin
e. Holter Mia v. Høiby Kongen
Oppdr.: Kjell Løvdal
Eier: Turid Kristin Olsen /Hafslundsøy
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

H. Tvedt	 J	 01/02-08/1 	 2100  	 0 	 33,0ag 	 16	 90
H. Tvedt	 M	 08/02-07/2 	 2140 n 	4 	 34,0ag 	 14	 36
H. Tvedt	 BT	 25/02-03/5 	 2120  	 0 	 32,6 g 	 60	 433
O. Sagholen	 B	 21/01-p/3 	 2160  	 P 	35,1 	 0	 P
O. Sagholen	 J	 29/01-05/3 	 2100  	 5 	 35,6ag 	 18	 72	 M	 Odd Arne Sagholen (T) - Turid Kristin Olsen

4

2025:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -30,5v	 -9.500	 2024:	 9	 -2	 -1	 -1	 -3	 -31,5v	 -64.679	 Tot: 12 - 2 - 1 - 2 - 4
TVERDALS STINE	 4		  30,5M 	 31,4AM 	 74.179
6 år Svartbrun HP v. Bork Odin
e. Hongslo Frøkna v. Rigel Jo
Oppdr.: Harald Gunnesmo
Eier: Merete Viksås /Roa
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Dalen	 M	 02/12-08/2 	 2160 n 	0 	 37,5 r 	 16	 58
M. Viksås	 J	 27/01-02/12 	 2100  	 0 	 31,4a 	 18	 184
O. Østre	 B	 04/02-04/8 	 2160 n 	5 	 35,0 g 	 20	 86
G. Austevoll	 J	 17/02-05/11 	 2100  	 3 	 30,5 	 18	 109
G. Austevoll	 J	 01/03-01/1 	 2120  	  	  	 20	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Merete Viksås (T)

5

2025:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -31,4a	 -9.000	 2024:	 3	 -0	 -1	 -0	 -0	 -30,1a	 -10.000	 Tot: 8 - 1 - 3 - 0 - 2
VINNER LILJA	 5		  31,9M 	 25,8AM 	 91.000
5 år Rød HP v. Moe Odin
e. Tyri Tilla v. Voje Faks
Oppdr.: Trond Møretrø
Eier: Trond Møretrø /Grimstad
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

J. Eriksen	 B	 08/06-05/4 	 2140  	 - 	 dg 	 100	 33
J. Eriksen	 ST	 28/06-03/2 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 14*
P. Midtfjeld	 M	 11/11-p/2 	 2160  	 P 	33,0 g 	 0	 P
J. Eriksen	 BI	 30/11-02/3 	 2100  	 2 	 30,1a 	 20	 55
P. Midtfjeld	 B	 23/02-01/4 	 2100 n 	2 	 31,4a 	 18	 17	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Diana L. Olsson (B)

6

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -30,6v	 -3.500	 2024:	 19	 -3	 -0	 -1	 -8	 -29,2a	 -87.000	 Tot: 30 - 3 - 0 - 1 - 12
VILJE SPIKA	 6		  30,6M 	 29,2AM 	 104.000
6 år Brun HP v. Will Prinsen
e. Sylv Spika v. Alm Viktor
Oppdr.: Tormod Gudmestad
Eier: Geir Aannerud-Mai Aannerud
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

T. Gudmestad	 F	 07/12-05/3 	 2040  	 - 	 dg 	 40	 586
T. Gudmestad	 F	 16/12-06/2 	 2040  	 5 	 30,6a 	 18	 86
T. Gudmestad	 F	 02/01-08/6 	 2040  	 - 	 dg a 	 18	 236
T. Gudmestad	 F	 11/01-01/4 	 2080  	 5 	 30,6 g 	 20	 595
T. Gudmestad	 F	 30/01-06/1 	 1600  	 - 	 dg 	 16	 27	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

7

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -3	 -30,4a	 -19.000	 2024:	 15	 -1	 -1	 -2	 -10	 -30,7v	 -75.084	 Tot: 19 - 1 - 1 - 3 - 13
STJERNE LILLY	 7		  30,7M 	 30,4AM 	 94.084
5 år Svart HP v. Moe Svarten
e. Spikny v. Spikeld
Oppdr.: Unni Mathisen & Tommy Mathisen
Eier: Kaia Buurskov /Skjeberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 M	 27/12-06/2 	 2160 n 	0 	 35,5 g 	 60	 704
O. Kjenner	 J	 13/01-05/1 	 2100  	 5 	 35,1 	 18	 268
O. Kjenner	 B	 21/01-06/5 	 2100  	 4 	 30,4ag 	 20	 493
O. Kjenner	 B	 08/02-05/3 	 2100  	 3 	 31,5a 	 20	 199
O. Kjenner	 B	 23/02-01/9 	 2100 n 	5 	 31,8a 	 18	 197	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Sonja-Irene Johansen

8

2025:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -29,8a	 -14.500	 2024:	 7	 -1	 -3	 -0	 -1	 -31,3v	 -73.355	 Tot: 10 - 1 - 4 - 0 - 2
HÅ KAISAR	 8		  31,3M 	 29,8AM 	 87.855
4 år Svart V v. Tekno Odin
e. Perle Kaisa v. Järvsöviking
Oppdr.: Stian Nesvik & Sigmund Nesvik
Eier: Stall Andelshester.no
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Høitomt	 BI	 06/12-04/2 	 2120  	 2 	 31,3 	 40	 47
D. Dalen	 M	 27/12-06/1 	 2160 n 	- 	 dg 	 60	 188
L. Kolle	 B	 21/01-06/9 	 2100  	 2 	 29,8a 	 20	 142
L. Kolle	 B	 08/02-06/5 	 2100  	 - 	 dg ar 	 60	 102
E. Rennesvik	 B	 23/02-01/1 	 2100 n 	4 	 31,8ag 	 18	 84	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jenny Thygesen (T)

	 Forts. neste side



9

Vår målsetning er å bygge moderne hjem som er tilpasset alle. Alle våre boligprosjekter har én 
fellesnevner: et sterkt fokus på smarte, funksjonelle løsninger og valgfrihet som gjør det mulig 
for kundene våre å skape sitt drømmehjem.

Vi arbeider fra uregulerte tomter til nøkkelferdige boliger, og leverer moderne, funksjonelle hjem av 
høy kvalitet som er i samsvar med lokalmarkedets behov . Vi samarbeider med faste, erfarne partnere 
for å sikre kvalitet og presisjon i gjennomføringen. For oss er tett dialog og involvering nøkkelen 
til vellykkede prosjekter – og boliger vi kan være stolte av å levere. Felles for alle våre boliger er 
smarte løsninger som fungerer i hverdagen, og muligheten for kundene våre til å sette sitt personlige 
preg på sitt nye hjem. Vi brenner for fornøyde boligkjøpere og jobber systematisk for å oppnå høy 
kundetilfredshet. Å kjøpe bolig er en av livets største investeringer og milepæler, og vi ønsker å gjøre 
denne opplevelsen så enkel, trygg og inspirerende som mulig. Derfor er det vår prioritet at kundene 
våre føler seg godt ivaretatt gjennom hele reisen – fra kontraktssignering til overlevering, og gjennom 
hele garantiperioden.

Tidligere hovedstarter på Momarken, Espen Jahren, og kona Eva er eiere av en leilighet kjøpt av 
Frigaard bolig her på Mysen. De er veldig glade for sitt valg av leilighet på Høgli, med høy standard, 
god utsikt og nærhet til alt.

www.frigaardbolig.no/boligprosjekter/høgliveien

Totalisatorløp 02

9

2025:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -30,1v	 -18.000	 2024:	 9	 -0	 -1	 -1	 -1	 -31,6a	 -16.250	 Tot: 21 - 1 - 2 - 3 - 6
FRØY	 9		  30,1M 	 31,6AK 	 98.250
5 år Brun HP v. Storm Odd
e. Åsaodine v. Moe Odin
Oppdr.: John Inge Floberg
Eier: Astrid Nyberg-Petter Baalsrud
Svart med reklame.

I. Melby	 OA	 22/06-04/4 	 2320  	 0 	 34,4 g 	 40	 177
I. Melby	 OA	 01/07-06/2 	 2300  	 - 	 dg 	 20	 233
I. Melby	 SD	 24/08-03/1 	 2100  	 4 	 35,4 g 	 5	 PK
I. Melby	 OA	 01/09-05/9 	 2320  	 0 	 36,5 g 	 18	 339
T. Solberg	 J	 17/02-05/10 	 2100  	 1 	 30,1 	 18	 257	 J	 Tom Erik Solberg (T) - Kristian Malmin (T)

10

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 15	 -1	 -3	 -3	 -3	 -29,1a	 -79.000	 Tot: 16 - 2 - 3 - 3 - 3
PINSETOR	 10		  30,8L 	 29,1AM 	 93.000
6 år Svart V v. Hellin Faxen
e. Tone Tora v. Bokli Eld
Oppdr.: Tor Løken
Eier: Tor Løken /Gan
blå m/svart skulderstripe,reklame.

M. Gundersen	 M	 12/08-02/2 	 2140  	 4 	 30,0a 	 20	 57
O. Reime	 BI	 20/09-06/8 	 2620  	 2 	 30,8 	 18	 115
G. Austevoll	 B	 08/10-05/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 22	 43
O. Reime	 B	 05/11-06/10 	 2100  	 0 	 31,0a 	 18	 99
O. Reime	 B	 20/11-01/1 	 2160  	 0 	 31,9 g 	 18	 127	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Tor Løken

Tips: 5-9-1 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Startvognprøve etter 3. og 4. løp
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Start ca. kl. 13.04 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 280.000 kr. Spor etter startpoeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)3. LØP  3  1

 1
Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -28,3a	 -9.024	 2024:	 10	 -2	 -0	 -1	 -2	 -26,1a	 -54.127	 Tot: 66 - 4 - 4 - 3 - 19
ÅSSPIK	 2140	 1	 27,8M 	 26,1AK 	 230.083
8 år Svart V v. Åsajerven
e. Sylv Spika v. Alm Viktor
Oppdr.: Tormod Gudmestad
Eier: Stall Edvardsen/Hansen
Burgunder m/hvitt sk.stk og ermstripe

J. Edvardsen	 B	 11/12-07/11 	 2100  	 0 	 28,2a 	 30	 958
J. Edvardsen	 J	 23/12-03/11 	 2100  	 0 	 30,7a 	 18	 349
E. Høitomt	 B	 02/01-06/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 18	 47
J. Edvardsen	 B	 05/02-04/10 	 1609 n 	5 	 28,3a 	 18	 670
P. Nilsen	 FÆ	 13/02-08/2 	 2140  	 6 	 29,1 g 	 0	 226	 J	 John Edvard Edvardsen (A)

2

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -27,6v	 -3.500	 2024:	 19	 -0	 -4	 -3	 -6	 -27,5a	 -74.158	 Tot: 51 - 2 - 4 - 8 - 20
EIK BEST	 2		  27,6K 	 27,5AM 	 274.468
6 år Brun H v. Prins Juventus
e. Frøken Karma v. Alm Svarten
Oppdr.: Geir Eikli
Eier: Kåre Skrugstad-Ola M. Skrugstad
lysblå m/gullseler

D. Dalen	 B	 02/11-12/3 	 2140  	 0 	 32,0 	 30	 395
J. Kontio	 RO	 08/12-06/3 	 2640  	 4 	 30,0a 	 0	 280
K. Skrugstad	 B	 11/12-07/10 	 2100  	 0 	 27,9a 	 30	 876
O. Østre	 B	 08/01-07/3 	 1640  	 0 	 27,6 	 50	 353
O. Østre	 J	 14/01-03/5 	 2100  	 5 	 29,6a 	 20	 187	 BI	 Kåre Skrugstad (A)

3

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -30,5v	 -3.000	 2024:	 13	 -0	 -0	 -4	 -5	 -26,1a	 -56.500	 Tot: 28 - 2 - 1 - 5 - 14
KALANI	 3		  28,2M 	 26,1AK 	 160.726
5 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Millionolga v. Nordli Svarten
Oppdr.: Per Hellgren
Eier: Selma Johanne Ekeberg-Anne Berit Ekeberg
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

R. Kruse	 BI	 28/09-06/11 	 2120  	 6 	 28,2 	 50	 466
R. Kruse	 M	 03/11-04/5 	 2160  	 0 	 30,6 g 	 16	 506
R. Kruse	 M	 11/11-04/5 	 2160  	 4 	 32,3 g 	 16	 38
R. Kruse	 M	 02/12-07/2 	 2160 n 	6 	 33,4 	 50	 440
R. Kruse	 M	 20/02-05/3 	 2140  	 7 	 30,5 	 18	 84	 M	 Robert Kruse (A) - Selma Johanne Ekeberg

4

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -32,2a	 -0	 2024:	 5	 -0	 -0	 -2	 -1	 -27,2v	 -17.658	 Tot: 97 - 4 - 5 - 10 - 27
T.B.'S MINAR	 4		  27,2M 	 25,7AK 	 260.654
14 år Brun V v. Feseth Lynet
e. Nordby Katla v. Spang Best
Oppdr.: Tore Bakken
Eier: Eli-Mina K. Antonsen-Snekkersveen /Tangen
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

V. Hop	 BI	 20/09-05/5 	 2120  	 3 	 27,2 	 18	 148
V. Hop	 BI	 07/10-09/9 	 2100  	 4 	 29,2a 	 16	 55
E. Høitomt	 BI	 18/10-07/11 	 2100  	 0 	 31,3a 	 18	 155
L. Hansen	 BI	 13/12-05/1 	 2100  	 0 	 30,0a 	 20	 205
L. Hansen	 B	 25/02-07/8 	 1609 n 	0 	 32,2ag 	 24	 617	 BI	 Liv Marie Hansen (S) - Eli-Mina Antonsen

5

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -32,0v	 -0	 2024:	 8	 -1	 -1	 -1	 -4	 -26,3a	 -83.116	 Tot: 15 - 5 - 3 - 1 - 4
BEST VIND	 5		  28,4M 	 26,3AM 	 240.116
5 år Brun HP v. Lome Elden
e. Vind v. Järvsöfaks
Oppdr.: Ola Eriksen
Eier: Stall Best Vind
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 B	 22/08-05/6 	 2100  	 0 	 27,8a 	 40	 478
T. Mjøen	 B	 07/09-02/8 	 2100  	 4 	 27,3a 	 35	 39*
B. Steinseth	 M	 02/12-05/9 	 1640 n 	4 	 29,8a 	 18	 65
L. Hansen	 B	 17/12-05/3 	 2100  	 4 	 29,0a 	 20	 56
B. Steinseth	 B	 05/01-06/4 	 2160  	 0 	 32,0 	 20	 87	 BI	 Bjørn Steinseth (T) - Tore Martinsen

6

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -0	 -27,6a	 -6.000	 2024:	 6	 -0	 -1	 -1	 -1	 -28,9a	 -32.000	 Tot: 20 - 2 - 5 - 3 - 2
GRUDE KAREN	 6		  29,0M 	 27,6AK 	 185.000
5 år Brun V v. Moe Odin
e. Grude Jenta v. H.G. Balder
Oppdr.: Martin Hove
Eier: Stall Grudebanken
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

M. Gundersen	 BI	 13/12-04/6 	 2100  	 2 	 28,9a 	 18	 53
M. Gundersen	 B	 02/01-06/6 	 1609  	 3 	 27,6a 	 18	 18*
M. Gundersen	 B	 08/01-04/10 	 2100  	 0 	 34,6ag 	 20	 42
M. Gundersen	 B	 18/01-05/4 	 2100 n 	0 	 32,8ag 	 50	 97
M. Gundersen	 B	 26/02-03/6 	 1609 n 	0 	 30,9ag 	 18	 26	 B	 Eirik Høitomt (T) - Ronny Rustad

7

2025:	 4	 0	 -1	 -1	 -0	 -27,6a	 -16.000	 2024:	 18	 -3	 -0	 -3	 -5	 -27,2v	 -110.248	 Tot: 42 - 5 - 2 - 7 - 9
TEMPRANILLO	 7		  27,2K 	 27,5AK 	 206.070
9 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Temsølv v. Moe Odin
Oppdr.: Nuste Enger & Jan Enger
Eier: Malin Marie Bråthen-Øystein Klavestad
Svart m/hvit og rød søm + reklame

D. Dalen	 M	 09/12-01/1 	 1660  	 1 	 27,2 	 16	 93
Å. Tengsareid	 B	 02/01-06/2 	 1609  	 2 	 27,6a 	 18	 26
Å. Tengsareid	 B	 08/01-04/7 	 2100  	 3 	 28,9a 	 20	 68
Å. Tengsareid	 J	 01/02-07/9 	 1600  	 - 	 dg 	 60	 170
Å. Tengsareid	 B	 25/02-07/6 	 1609 n 	0 	 28,0a 	 24	 83	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Malin Marie Bråthen

8

2025:	 3	 1	 -1	 -0	 -1	 -28,9v	 -38.000	 2024:	 8	 -1	 -2	 -0	 -0	 -27,0v	 -79.000	 Tot: 26 - 5 - 7 - 1 - 4
MÅNESTJERNAS REX	 8		  27,0M 	 27,4AM 	 221.500
6 år Svart H v. Will Prinsen
e. Månestjerna* v. Sjefsbrunen
Oppdr.: Gunn E. Bakken & Bjarne Syversen
Eier: Bjarne Syversen /Moss
Svart m/røde sidefelt+ermer,rekl.

D. Dalen	 B	 12/10-07/4 	 2600  	 0 	 br ag 	 60	 231
D. Dalen	 B	 12/11-06/6 	 2100  	 0 	 31,4ag 	 30	 78
G. Mogset	 B	 21/01-03/3 	 2100  	 4 	 31,1ag 	 22	 47
G. Mogset	 B	 11/02-06/4 	 2640  	 2 	 30,9 	 30	 62
G. Mogset	 M	 20/02-05/5 	 2160  	 1 	 28,9 	 18	 31	 M	 Guro Mogset (A) - Bjarne Syversen

	 Forts. neste side
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	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: ............................. 

Totalisatorløp 03

9

2025:	 5	 1	 -0	 -0	 -2	 -28,9a	 -27.500	 2024:	 27	 -0	 -2	 -1	 -11	 -27,8v	 -58.500	 Tot: 90 - 2 - 4 - 9 - 42
FRØKEN FYRRIG	 9		  27,8K 	 28,0AM 	 244.000
10 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Starelv Frøkna v. Spang Best
Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Ragnhild Sveen-Inger Sveen Steinseth
brun m/røde seler

R. Sveen	 J	 03/01-05/7 	 2100  	 1 	 29,6ag 	 20	 710
R. Sveen	 B	 12/01-06/12 	 1609  	 0 	 28,9a 	 18	 381
R. Sveen	 J	 01/02-08/3 	 2120  	 - 	 dg 	 70	 885
R. Sveen	 J	 12/02-09/4 	 2100  	 7 	 29,5ag 	 18	 271
R. Sveen	 M	 20/02-05/3 	 2160  	 4 	 29,3 g 	 18	 109	 BI	 Ragnhild Sveen (A)

10

2025:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -27,6a	 -8.000	 2024:	 25	 -2	 -4	 -3	 -9	 -27,8a	 -132.000	 Tot: 64 - 3 - 5 - 6 - 29
LYKKE ODINA	 10		  28,2M 	 27,6AK 	 248.017
7 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Voje Pia v. Horgen Tore
Oppdr.: Anders Magne Låhne & Tove Rui
Eier: Tone Celine Bergh-Olsen-Bjørn Duestad
Blå med reklame.

A. Akselsen	 J	 08/12-04/4 	 1609  	 1 	 27,8a 	 18	 99
S. Rishovd	 B	 17/12-05/5 	 2100  	 5 	 29,0a 	 20	 98
P. Kals	 B	 30/12-06/5 	 2140  	 0 	 28,2 	 50	 836
A. Akselsen	 J	 14/01-01/7 	 2120  	 0 	 31,3 	 24	 246
A. Akselsen	 B	 25/02-07/5 	 1609 n 	3 	 27,6a 	 24	 245	 J	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Tone Celine Bergh-Olsen

11

2025:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -27,5a	 -12.000	 2024:	 7	 -1	 -1	 -0	 -2	 -28,0a	 -40.848	 Tot: 45 - 5 - 9 - 3 - 15
T.B.'S TRØLL TYR	 11		  28,6M 	 27,5AK 	 259.795
12 år Brun V v. Feseth Lynet
e. Nordby Katla v. Spang Best
Oppdr.: Tore Bakken
Eier: Tore Bakken /Tangen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

K. Lunde	 BI	 29/08-02/6 	 2100  	 1 	 28,0a 	 20	 105
B. Steinseth	 ÅR	 14/09-05/1 	 2140  	 2 	 29,6 	 0	 46
K. Lunde	 BI	 06/12-03/5 	 2120  	 0 	 32,7 	 18	 56
D. Overvik	 B	 05/01-09/4m 	 2160  	 0 	 41,1 g 	 18	 159
B. Steinseth	 B	 25/02-07/4 	 1609 n 	2 	 27,5a 	 24	 332	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Tore Bakken

Tips: 8-7-11 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........
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Start ca. kl. 13.29 Varmblods
For 3-14-årige 168.001 - 225.000 kr med høyest 600 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)4. LØP  4  2

 2
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 5	 0	 -1	 -0	 -4	 -14,7a	 -25.000	 2024:	 11	 -0	 -0	 -0	 -6	 -14,4a	 -20.500	 Tot: 63 - 1 - 5 - 4 - 23
TOM KI	 2140	 1	 16,2K 	 14,4AM 	 171.249
11 år Svart V v. Dream Vacation (US)
e. Wienna Laylock v. Smasher
Oppdr.: Helge Sletmoen & Solveig S. Sletmoen
Eier: Svein Våler-Tore Sandmoen
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 B	 09/01-07/6 	 1609  	 6 	 17,9ag 	 18	 392
B. Steinseth	 J	 13/01-06/5 	 1609  	 4 	 18,4a 	 18	 1014
B. Steinseth	 J	 28/01-06/5 	 1609  	 4 	 14,7a 	 22	 752
R. Strøm	 OA	 10/02-10/4 	 1800  	 2 	 16,8a 	 18	 171
B. Steinseth	 M	 20/02-02/3 	 2140  	 5 	 17,1a 	 18	 173	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

2

2025:	 4	 0	 -1	 -0	 -2	 -15,3a	 -23.219	 2024:	 19	 -0	 -3	 -2	 -6	 -14,7a	 -68.684	 Tot: 41 - 1 - 4 - 4 - 20
PROVENCE DECOY	 2		  17,3M 	 14,7AM 	 170.257
9 år Brun H v. Our Love (FR)
e. Sophisticated v. Korean
Oppdr.: Tom Forkerud
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

D. Dalen	 M	 20/12-01/7 	 2140  	 5 	 16,6a 	 18	 1366
E. Høitomt	 B	 02/01-04/2 	 2100  	 2 	 15,3a 	 18	 383
P. Lennartsson	 RO	 10/01-06/9 	 2140  	 5 	 16,8a 	 0	 124
M. Djuse	 E	 20/01-04/3 	 2160  	 4 	 17,7 	 0	 114
E. Høitomt	 M	 20/02-02/4 	 2140  	 0 	 17,3a 	 18	 54	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Tom Forkerud (T)

3

2025:	 5	 0	 -0	 -2	 -3	 -14,8a	 -22.000	 2024:	 13	 -0	 -0	 -1	 -5	 -14,8a	 -25.500	 Tot: 65 - 1 - 0 - 10 - 26
FOURFIVESECONDS (DK)	 3		  15,8M 	 14,3AK 	 190.810
8 år Lysbrun HP v. Zola Boko (S)
e. Opera Kronos (IT) v. Viking Kronos
Oppdr.: Danmark
Eier: Ann Kristin Fredriksen-Ole Fredrik Hagen
Rød med reklame.

V. Hop	 B	 02/01-04/3 	 2100  	 5 	 15,5a 	 18	 350
T. Solberg	 B	 09/01-07/1 	 1609  	 3 	 14,8a 	 18	 70
V. Hop	 B	 22/01-01/10 	 2100  	 3 	 16,0a 	 18	 109
V. Hop	 B	 05/02-01/1 	 1609 n 	7 	 18,3ag 	 18	 27
B. Steine	 B	 23/02-06/2 	 2100 n 	5 	 17,3a 	 18	 567	 B	 Bjørn Steine (T) - Ann Kristin Fredriksen

4

2025:	 4	 1	 -0	 -0	 -2	 -16,1a	 -25.000	 2024:	 14	 -3	 -0	 -1	 -6	 -13,0a	 -94.169	 Tot: 40 - 7 - 0 - 5 - 15
LOVEHEART C.O.	 4		  16,1K 	 13,0AK 	 223.214
6 år Brun HP v. Oasis Bi (IT)
e. Carmina Burmana F. (S) v. Viking Kronos
Oppdr.: Fredrik Solberg
Eier: Stall Loveheart
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 26/12-07/2 	 2140 n 	4 	 17,3 	 16	 55
V. Hop	 J	 13/01-06/10 	 1609  	 5 	 18,5a 	 18	 55
V. Hop	 J	 27/01-04/4 	 2100 n 	5 	 16,3a 	 18	 92
P. Midtfjeld	 B	 05/02-01/3 	 1609 n 	1 	 16,1a 	 18	 17
P. Midtfjeld	 B	 23/02-06/3 	 2100 n 	0 	 17,8a 	 18	 95	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Jan-Arne Raab (T)

5

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -16,2a	 -10.500	 2024:	 17	 -0	 -3	 -0	 -8	 -15,8a	 -50.500	 Tot: 79 - 1 - 9 - 3 - 33
WILLIAM VIKING	 5		  16,7M 	 15,4AK 	 205.500
9 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ste My Pride v. Super News
Oppdr.: Svein-Erik Gaarud
Eier: Runar Sognelien-Bente Sognelien
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Dalen	 M	 09/12-05/2 	 2160  	 2 	 17,6 	 16	 327
D. Dalen	 B	 22/12-01/7 	 1609 n 	6 	 15,8a 	 18	 389
D. Dalen	 B	 22/01-01/1 	 2100  	 7 	 16,2a 	 18	 363
H. Holm	 B	 05/02-01/2 	 1609 n 	6 	 17,0a 	 18	 143
H. Holm	 M	 20/02-02/6 	 2140  	 4 	 16,9a 	 18	 213	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Runar Sognelien

6

2025:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -16,5a	 -9.000	 2024:	 14	 -3	 -1	 -1	 -2	 -12,8a	 -101.123	 Tot: 23 - 4 - 4 - 4 - 3
THE BANDIT	 6		  15,9M 	 12,8AK 	 222.211
5 år Brun V v. Lionel
e. Debbie B.R. v. Dream Vacation
Oppdr.: Marianne Landsem & Tor Arne Eggen
Eier: Team Outlaws
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 M	 03/11-06/5 	 2140  	 1 	 15,8a 	 16	 46*
G. Antonsen	 J	 22/11-05/12 	 2609  	 0 	 17,2a 	 24	 102
G. Antonsen	 M	 02/12-04/4 	 2140 n 	0 	 br ag 	 18	 29
G. Antonsen	 B	 11/12-02/7 	 2100  	 0 	 16,0a 	 30	 298
G. Antonsen	 M	 20/02-02/10 	 2140  	 2 	 16,5a 	 18	 36	 M	 Gøran Antonsen (T)

7

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,6a	 -9.104	 2024:	 5	 -0	 -0	 -0	 -2	 -16,7v	 -9.718	 Tot: 26 - 6 - 1 - 1 - 9
ZOLATIN* (S)	 7		  15,6L 	 14,9AM 	 219.822
8 år Brun V v. Zola Boko (S)
e. Tapini (S) v. Tap In
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

P. Zadel	 FÆ	 17/06-09/12 	 2140  	 - 	 br ag 	 0	 362
M. Jakobsson	 ÅM	 10/07-04/5 	 2480  	 - 	 br g 	 0	 188
J. Kontio	 S	 05/02-09/4 	 2640  	 0 	 17,7ag 	 0	 719
P. Nilsson	 FÆ	 13/02-01/5 	 2640  	 5 	 17,6a 	 0	 735
M. Lilius	 BS	 28/02-06/5 	 2640  	  	  	 0	 *	 Vidar Hop (T) - Sten Nilsson (A)

8

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,7a	 -3.000	 2024:	 17	 -3	 -0	 -1	 -6	 -14,8a	 -110.500	 Tot: 34 - 4 - 1 - 3 - 11
IMPALA SUN	 8		  17,1M 	 14,8AM 	 191.500
5 år Brun HP v. Broadway Legs (US)
e. Pearl Of Capri (US) v. Famously
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Eirik Djuve /Sola
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 05/11-01/5 	 2100  	 6 	 15,2a 	 20	 306
M. Gundersen	 BI	 15/11-06/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 132
O. Østre	 B	 03/12-04/5 	 2100  	 3 	 16,2a 	 24	 201
M. Gundersen	 B	 11/12-02/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 742
M. Gundersen	 B	 02/01-04/6 	 2100  	 7 	 15,7a 	 18	 56	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Kihle (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 04

9

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 14	 -1	 -3	 -0	 -8	 -15,0a	 -151.798	 Tot: 24 - 1 - 4 - 2 - 11
DIAMOND DANA* (S)	 9		  15,1K 	 15,0AM 	 222.378
5 år M.Brun V v. Executive Caviar* (S)
e. Lingbo Emeli* (S) v. From Above
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

B. Goop	 Å	 12/09-07/9 	 2640  	 2 	 15,6a 	 0	 116
K. Lindberg	 ÅR	 27/09-04/3 	 2160  	 6 	 17,8 g 	 0	 39
B. Edvardsson	 FÆ	 11/10-04/11 	 2640  	 6 	 17,0a 	 0	 243
C. Jepson	 AX	 18/12-02/10 	 1640 n 	5 	 16,3a 	 0	  
M. Jakobsson	 AX	 31/12-05/7 	 2160  	 6 	 16,2 	 0	 685	 *	 Ole Johan Østre (T) - Bjørn Edvardsson (A)

10

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,7a	 -3.000	 2024:	 16	 -0	 -1	 -1	 -3	 -14,2a	 -36.032	 Tot: 48 - 3 - 5 - 4 - 13
ACCORDION K.E.K.	 10		  19,3M 	 14,2AK 	 213.190
7 år Brun V v. Global Royal
e. Super Young v. Super News
Oppdr.: Per K. Runden
Eier: Stall Rebel Without a Cause
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Tvedt	 K	 10/10-02/6 	 1700  	 0 	 16,4a 	 18	 214
H. Tvedt	 J	 21/10-03/7 	 2100  	 0 	 18,0a 	 20	 1392
H. Tvedt	 K	 09/11-04/12 	 2100  	 6 	 17,0a 	 40	 749
E. Høitomt	 K	 01/12-01/1 	 2100  	 0 	 19,5a 	 20	 125
H. Holm	 B	 26/02-04/12 	 2100 n 	7 	 16,7a 	 18	 916	 J	 Hans Chr. Holm (T) - Tina Fossan Låg (A)

11

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,8v	 -3.887	 2024:	 5	 -0	 -0	 -0	 -3	 -14,3a	 -15.344	 Tot: 40 - 3 - 2 - 3 - 16
IMPARATOR BOKO* (S)	 11		  14,8K 	 13,9AK 	 209.899
10 år Brun V v. Chocolatier (US)
e. Moma As (IT) v. Lemon Dra
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

J. Silvén	 FÆ	 27/05-03/7 	 2140  	 0 	 18,5ag 	 0	 1276
K. Widell	 ÅR	 07/06-07/6 	 1640  	 7 	 14,3a 	 0	 789
E. Carlsson	 AR	 05/07-03/6 	 2100  	 - 	 dg ag 	 0	 155
T. Horpestad	 AX	 18/12-02/5 	 1640 n 	8 	 19,6a 	 0	  
D. Aarum	 FÆ	 24/02-10/4 	 1660 n 	5 	 17,8 	 0	 121	 *	 Lars Anvar Kolle (T) - Marcus Carlsson

Tips: 6-4-5 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 13.54 Varmblods
For 3-14-årige 50.001 - 168.000 kr med høyest 600 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)5. LØP  3

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -23,3a	 -3.000	 2024:	 19	 -0	 -3	 -1	 -5	 -15,4v	 -80.397	 Tot: 30 - 0 - 4 - 2 - 11
NIKITA DI QUATTRO (S)	 2140	 1	 15,4M 	 15,7AM 	 117.759
5 år Brun HP v. Eridan* (FR)
e. Gwenda di Quattro* (S) v. Cantab Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Paal Gulbrandsen /Askim
Svart m/svart hvit. sjakkr. erm, rekl

P. Gulbrandsen	 ST	 28/08-05/4 	 2160  	 5 	 15,4 	 16	 94
P. Gulbrandsen	 J	 13/09-08/11 	 2100  	 0 	 16,2a 	 16	 221
P. Gulbrandsen	 M	 03/11-06/4 	 2140  	 0 	 17,3ag 	 16	 128
K. Ødegaard	 J	 23/12-05/3 	 2100  	 0 	 18,0a 	 18	 316
K. Ødegaard	 J	 29/01-04/7 	 2100  	 6 	 23,3ag 	 18	 130	 M	 Paal Gulbrandsen (A)

2

2025:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -16,0a	 -16.000	 2024:	 12	 -1	 -0	 -3	 -3	 -14,7a	 -114.000	 Tot: 14 - 1 - 1 - 3 - 4
KALULE SIMONI	 2		   	 14,7AM 	 130.000
4 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Filusia Simoni v. Ready Cash
Oppdr.: Peter Simoni
Eier: Cathrin Sandsengen-Ronny Sandsengen
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

S. Wassberg	 ST	 26/10-06/2 	 2140  	 5 	 18,1ag 	100	 195
E. Høitomt	 B	 03/12-07/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 46
Å. Tengsareid	 B	 11/12-09/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 211
Å. Tengsareid	 B	 04/02-06/2 	 2100 n 	2 	 18,5a 	 24	 108
E. Høitomt	 BT	 22/02-04/10 	 2100  	 7 	 16,0a 	 50	 66	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

3

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 44 - 3 - 4 - 3 - 13
DANDY DU METZ (FR)	 3		  16,5M 	 15,2AM 	 156.025
12 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Salsa du Metz* (FR) v. In Love With You
Oppdr.: Frankrike
Eier: Leif Rune Bjørgan /Stavern
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Høitomt	 K	 16/11-06/2 	 2120  	 7 	 20,4 	 14	 53
E. Høitomt	 ST	 23/11-04/3 	 2160  	 - 	 dg 	 16	 153
V. Hop	 K	 21/10-05/2 	 1720  	 - 	 dg 	 14	 178
O. Mikkelborg	 K	 09/11-08/2 	 2500  	 - 	 dg 	 70	 1090
V. Hop	 J	 23/01-p/3 	 2100  	 P 	20,0 g 	 0	 P	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Leif Rune Bjørgan

4

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -4	 -15,1a	 -16.500	 2024:	 12	 -0	 -2	 -2	 -6	 -14,1a	 -104.375	 Tot: 24 - 3 - 4 - 3 - 11
INDIA SHADOW (DK)	 4		  18,9M 	 14,1AM 	 160.419
5 år Svart HP v. Andover Hall (US)
e. Lightyear Blåbjerg (DK) v. Fast Photo
Oppdr.: Danmark
Eier: Andrea Sletsjø-Karl Brian Karlsen
Blå med reklame.

A. Akselsen	 M	 27/12-07/2 	 2140 n 	2 	 17,8a 	 50	 62
A. Akselsen	 B	 18/01-04/5 	 2100 n 	5 	 17,6ag 	 50	 257
A. Akselsen	 J	 28/01-06/6 	 1609  	 5 	 15,1ag 	 22	 112
A. Akselsen	 ST	 06/02-08/11 	 2140  	 5 	 16,4a 	 20	 310
A. Akselsen	 J	 21/02-08/9 	 2100  	 5 	 17,0a 	 18	 246	 J	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Andrea Sletsjø

5

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -17,0a	 -12.500	 2024:	 18	 -3	 -1	 -0	 -7	 -16,0a	 -81.532	 Tot: 30 - 3 - 1 - 2 - 9
JELLY MAY	 5		  17,7M 	 16,0AM 	 101.032
6 år Mørkbr HP v. Born in the U.S.A.
e. Victoria May v. Orlando Vici
Oppdr.: Trond Gjervan
Eier: Trond Gjervan /Ski
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 J	 23/12-02/9 	 2100  	 4 	 17,1a 	 18	 238
G. Austevoll	 B	 05/01-05/8 	 2100  	 3 	 17,0a 	 16	 15*
G. Austevoll	 J	 19/01-02/11 	 2100  	 6 	 18,0a 	 18	 138
G. Austevoll	 B	 05/02-02/3 	 2100 n 	4 	 17,9a 	 18	 35
G. Austevoll	 B	 19/02-07/3 	 2100  	 0 	 br a 	 22	 693	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Trond Gjervan (A)

6

2025:	 5	 0	 -0	 -2	 -2	 -16,4a	 -19.000	 2024:	 9	 -0	 -0	 -0	 -6	 -15,6a	 -22.095	 Tot: 26 - 1 - 1 - 3 - 15
VIVACIOUS BONANZA	 6		  17,7M 	 15,6AK 	 90.184
6 år Rød HP v. Nu Pagadi* (DE)
e. Punkt Ett (DK) v. Legendary Lover K.
Oppdr.: Stall Jagsow
Eier: Reidun Juel Hansen /Sarpsborg
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 B	 05/01-05/5 	 2100  	 5 	 17,5a 	 16	 65
V. Hop	 J	 19/01-02/6 	 2100  	 0 	 19,8a 	 18	 251
V. Hop	 B	 05/02-02/8 	 2100 n 	6 	 18,5a 	 18	 418
V. Hop	 J	 17/02-01/7 	 2100  	 3 	 16,4a 	 18	 191
C. Kjenner	 B	 25/02-03/1 	 2100 n 	3 	 17,0a 	 20	 95	 M	 Vidar Hop (T) - Ole-Christian Kjenner (T)

7

2025:	 4	 0	 -1	 -0	 -1	 -16,9v	 -13.500	 2024:	 11	 -0	 -0	 -0	 -6	 -15,7a	 -21.500	 Tot: 19 - 1 - 3 - 0 - 7
HILINES BELIEVER	 7		  16,9M 	 15,7AM 	 67.432
5 år Brun HP v. Save My Ashes (US)
e. Hilines Adventure v. Cromwell
Oppdr.: Eilert Delet & Odd Helge Stenødegård
Eier: Bernt Moe-Sandra Tollhaug Moe
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 B	 22/12-03/12 	 2100 n 	4 	 19,6a 	 16	 547
B. Steinseth	 B	 05/01-05/2 	 2100  	 0 	 19,5a 	 16	 160
B. Steinseth	 J	 14/01-02/8 	 2100  	 4 	 17,7a 	 18	 786
P. Kals	 J	 23/01-07/9 	 2100  	 0 	 18,6a 	 18	 111
B. Steinseth	 M	 20/02-01/2 	 2160  	 2 	 16,9 	 18	 190	 BI	 Bjørn Steinseth (T) - Bernt Moe

8

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -18,2a	 -0	 2024:	 13	 -0	 -1	 -1	 -7	 -15,3a	 -37.000	 Tot: 35 - 0 - 1 - 4 - 15
MY LUCKY DAY	 8		  18,7M 	 15,3AK 	 75.500
7 år Brun HP v. Muscles Yankee (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell
Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

K. Ødegaard	 M	 03/11-05/3 	 2140  	 0 	 16,6a 	 18	 361
O. Sagholen	 M	 11/11-03/7 	 2140  	 6 	 17,9a 	 30	 503
K. Ødegaard	 M	 09/12-05/3 	 2140  	 5 	 19,4 	 16	 311
A. Hagmann	 B	 05/01-05/7 	 2100  	 0 	 18,2a 	 16	 247
O. Sagholen	 J	 19/01-02/1 	 2100  	 0 	 18,3a 	 18	 630	 B	 Odd Arne Sagholen (T) - Andreas Drømtorp

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,9a	 -6.500	 2024:	 22	 -1	 -2	 -1	 -8	 -14,1a	 -72.095	 Tot: 68 - 1 - 5 - 2 - 27
LET'S DO IT	 9		  16,7M 	 14,1AK 	 167.525
9 år Br.Skimmel V v. Judge Joe (US)
e. Just Do It v. Tap In
Oppdr.: Stall Ting Tar Tid
Eier: Stall Ting Tar Tid
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Aadland	 M	 20/12-01/1 	 2140  	 0 	 17,0a 	 18	 585
Å. Tengsareid	 B	 02/01-04/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 374
M. Gundersen	 B	 05/02-01/6 	 1609 n 	5 	 16,9a 	 18	 319
O. Kjenner	 M	 20/02-02/2 	 2140  	 7 	 17,2a 	 18	 318
M. Aadland	 B	 26/02-04/2 	 2100 n 	0 	 18,1a 	 18	 628	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Linda Kristoffersen

Tips: 2-1-6 outs: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

   
 

   
 

 
Kafè M(Stallkroa Momarken)          

        Meny Onsdag 5.og 19.mars Lunchtrav 
 
(Vi har en litt enklere meny på lunchtravet, men håper det er noe for alle) 

 
Pølselapskaus , gluten og laktosefri        kr. 75,- 
Hamburger m/brød, gluten, laktose       kr. 75,- 
Cheeseburger m/brød gluten og laktose      kr. 80,- 
Varmt Karbonadesmørbrød m/løk gluten     kr. 70,- 
Rundstykke m/ost og skinke  gluten og laktose     kr. 30,- 
Rundstykke  m/karbonade gluten       kr. 40,- 
Ostebaguett m/ost og skinke gluten og laktose    kr. 55,- 
Toast m/ost og skinke gluten og laktose      kr. 35,-  
Pølse m/lompe eller brød gluten i pølsebrød     kr. 30,-  
I tillegg har vi : Vafler, Kaffe, Brus, Sjokolade 

 

Vi åpner  kl. 10.30 Onsdag 5.og 19.mars 
og holder åpent til 15 min etter siste løp er i mål 
Vi tar gjerne forhåndsbestillinger så er det ferdig til du ønsker hente det.  
Og kanskje ta med deg litt på hjemveien. 
Alle rettene er lett å ta med seg. Send sms til:   May 997 32 123 
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Sulkyinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

•	 Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

•	 Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Start ca. kl. 14.14 Varmblods
For 3-14-årige høyest 25.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-3.000-3.000 (7 premier)6. LØP  4

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 2	 1	 -0	 -0	 -1	 -19,3a	 -19.000	 2024:	 2	 -0	 -0	 -1	 -0	 -18,0v	 -5.000	 Tot: 4 - 1 - 0 - 1 - 1
QUEEN OF THE SUN	 2140	 1	 18,0M 	 19,3AM 	 24.000
4 år Brun HP v. Broadway Legs (US)
e. Seaside Illusion (US) v. Muscle Hill
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Eirik Djuve /Sola
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 05/11-p/1 	 2140  	 P 	20,6 	 0	 P
M. Gundersen	 BI	 06/12-07/2 	 2100  	 3 	 18,0 	 16	 26
M. Gundersen	 B	 17/12-02/8 	 2140  	 0 	 18,1 g 	 16	 105
M. Gundersen	 J	 19/01-10/3 	 2100  	 1 	 19,6 	 16	 23
O. Østre	 B	 23/02-03/3 	 2100 n 	5 	 19,3ag 	 16	 30	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Kihle (T)

2

2025:	 3	 0	 -1	 -1	 -0	 -18,4v	 -13.000	 2024:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -19,6v	 -5.000	 Tot: 4 - 0 - 1 - 2 - 0
OH MEIN PAPA	 2		  18,4M 	  	 18.000
4 år Brun V v. Papagayo E.
e. Beyonce B.R. v. Rotation
Oppdr.: Hans Even Andersen
Eier: Hans Even Andersen /Skien
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 J	 22/11-p/3 	 2100  	 P 	20,9 	 0	 P
T. Solberg	 J	 23/12-08/10 	 2100  	 3 	 19,6 	 16	 135
L. Kolle	 B	 05/01-04/1 	 2140  	 3 	 20,5 	 16	 32
L. Kolle	 J	 19/01-08/4 	 2100  	 2 	 18,4 	 16	 50
L. Kolle	 ST	 06/02-10/5 	 2160  	 - 	 dg 	 20	 15*	 K	 Lars Anvar Kolle (T) - Hans Even Andersen

3

2025:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -17,2a	 -5.000	 2024:	 9	 -0	 -1	 -0	 -2	 -16,7a	 -15.532	 Tot: 13 - 0 - 1 - 1 - 2
PRETTY BRIS	 3		  24,2M 	 16,7AM 	 20.532
5 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Wictoria Laylock v. Silver Pine
Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Bjørn Steinseth /Løten
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 B	 20/11-02/4 	 2100  	 0 	 18,6ag 	 20	 576
B. Steinseth	 B	 26/12-02/8 	 2100 n 	0 	 20,3ag 	 16	 587
B. Steinseth	 B	 21/01-02/3 	 2100  	 0 	 17,9a 	 16	 380
B. Steinseth	 J	 17/02-02/3 	 2100  	 3 	 17,2a 	 16	 104
B. Steinseth	 B	 23/02-03/10 	 2100 n 	0 	 br ag 	 16	 194	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

4

2025:	 3	 0	 -1	 -0	 -2	 -17,0a	 -14.000	 2024:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,5a	 -3.000	 Tot: 5 - 0 - 1 - 0 - 3
NAMPARA	 4		   	 17,0AM 	 17.000
5 år Svartbrun HP v. Express Bourbon* (FR)
e. Raisa (DK) v. Great Challenger
Oppdr.: Svein Ove Fløisvik & Silje Fløisvik
Eier: Geir Lerud /Bøverbru
Gull m/svart sidefelt&erm,gull man,rek

Å. Tengsareid	 J	 28/04-09/3 	 2100  	 5 	 18,5a 	 16	 258
O. Østre	 M	 20/05-03/9 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 860
M. Sørvik	 J	 29/01-02/1 	 2100  	 5 	 19,3a 	 16	 293
M. Sørvik	 J	 12/02-07/1 	 2100  	 6 	 18,3a 	 16	 117
M. Sørvik	 J	 17/02-02/1 	 2100  	 2 	 17,0a 	 16	 101	 J	 Martine O. Sørvik (T)

5

2025:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -19,9v	 -16.000	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 1 - 0 - 0 - 0
CANDY CLASSIC	 5		  19,9M 	  	 16.000
4 år Mørkbr HP v. El Diablo B.R.
e. Nature la Marc (S) v. Supergill
Oppdr.: Stall Bergsund AS
Eier: Børre Larsen-Hege Rollstad
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

K. Malmin	 B	 10/10-b/1 	 1640  	  	 24,9 	 0	 B
K. Malmin	 B	 11/02-p/2 	 2140  	 P 	19,5 	 0	 P
E. Høitomt	 J	 21/02-01/2 	 2100  	 1 	 19,9 	 16	 26*	 J	 Eirik Høitomt (T) - Kristian Malmin (T)

6

2025:	 4	 0	 -1	 -0	 -1	 -17,6a	 -12.000	 2024:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -20,2a	 -0	 Tot: 8 - 0 - 1 - 0 - 3
BEAU ARCTOUS	 6		  19,1M 	 17,6AM 	 18.500
6 år Mørkbr V v. Cecena Ås (S)
e. Ciba v. Ilooklikemymom
Oppdr.: Mimmi Åsten
Eier: Hege Rollstad-Thomas Simonsen
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

E. Høitomt	 J	 15/12-02/11 	 2100  	 0 	 20,2a 	 16	 301
M. Høitomt	 J	 03/01-02/4 	 2100  	 - 	 dg 	 16	 873
G. Austevoll	 J	 13/01-04/3 	 2100  	 0 	 22,4 g 	 16	 702
H. Tvedt	 J	 23/01-01/3 	 2100  	 4 	 22,6 g 	 16	 211
G. Austevoll	 J	 12/02-07/2 	 2100  	 2 	 17,6a 	 16	 290	 J	 Vidar Hop (T) - Hege Rollstad

7

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -18,2v	 -12.000	 2024:	 3	 -0	 -0	 -0	 -1	 -20,0v	 -4.532	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 4
TINNI LOVE	 7		  18,2M 	 18,5AM 	 16.532
4 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Love Magistrate v. Clerk Magistrate
Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

S. Laursen	 Å	 27/11-01/3 	 2140  	 0 	 20,6 g 	 0	 274
G. Austevoll	 J	 23/12-08/8 	 2100  	 0 	 br g 	 16	 325
G. Austevoll	 J	 03/01-02/7 	 2100  	 4 	 18,2 	 16	 1115
G. Austevoll	 B	 12/01-08/5 	 2140  	 4 	 19,3 	 16	 63
G. Austevoll	 J	 29/01-02/2 	 2100  	 4 	 18,5a 	 16	 261	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Ole Bjørn Hoppestad

8

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -17,5a	 -7.532	 Tot: 6 - 0 - 1 - 0 - 3
BON BONANZA	 8		  19,4L 	 17,5AM 	 19.532
5 år Brun V v. Code Bon (US)
e. Lady Va Bene v. Rite On Line
Oppdr.: Stall Jagsow
Eier: Knut Arne Ødegaard-Per Olaf Kristiansen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

K. Ødegaard	 B	 24/10-08/8 	 2640  	 4 	 19,4 	 20	 48
K. Ødegaard	 BI	 17/11-02/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 14	 36
K. Ødegaard	 M	 28/03-07/4 	 2140  	 5 	 18,8ag 	 16	 97
K. Ødegaard	 J	 15/04-07/7 	 2100  	 5 	 17,5a 	 16	 426
K. Ødegaard	 FÆ	 29/04-01/6 	 2140  	 0 	 br ag 	 0	 169	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Kjetil Helgestad (T)

Tips: 5-1-2 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 14.34 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 40.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-3.000-3.000 (7 premier)7. LØP  5

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 2	 0	 -2	 -0	 -0	 -33,7v	 -16.000	 2024:	 4	 -0	 -0	 -1	 -2	 -37,4v	 -10.000	 Tot: 6 - 0 - 2 - 1 - 2
KOLBU SJARMØR'N	 2140	 1	 33,7M 	  	 26.000
6 år Svart V v. Prins Juventus
e. Jentungen v. Moe Odin
Oppdr.: Tove Berit Sørum & Stein Roger Sørum
Eier: Yvonne Einarsen-Per Øyvind Einarsen
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

O. Mikkelborg	 M	 30/09-01/8 	 2140  	 7 	 37,4 	 14	 250
G. Austevoll	 M	 13/10-10/1 	 2140  	 3 	 38,6 r 	 16	 87
O. Mikkelborg	 BI	 08/11-07/1 	 2120  	 - 	 dg r 	 16	 91
E. Høitomt	 J	 27/01-07/3 	 2100 n 	2 	 35,0 	 16	 102
O. Mikkelborg	 J	 17/02-04/3 	 2120  	 2 	 33,7 	 16	 210	 B	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Yvonne Einarsen

2

2025:	 2	 1	 -0	 -0	 -1	 -32,5v	 -20.500	 2024:	 5	 -0	 -0	 -1	 -2	 -34,6v	 -12.000	 Tot: 7 - 1 - 0 - 1 - 3
ÅSANYXA	 2		  32,5M 	  	 32.500
5 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Odd Nyx v. Voje Faks
Oppdr.: Ronald Haug & Anne Iren Haug
Eier: Ronald Haug-Anne Iren Haug
Svart m/hvit og rød søm + reklame

B. Larsen	 J	 22/11-07/1 	 2100  	 3 	 35,6 g 	 14	 65
B. Larsen	 K	 12/12-08/3 	 2100  	 4 	 35,3 g 	 16	 238
D. Dalen	 J	 23/12-07/2 	 2120  	 5 	 34,6 	 16	 131
M. Gundersen	 B	 04/02-05/3 	 2140 n 	1 	 37,6 g 	 16	 73
M. Gundersen	 B	 11/02-02/8 	 2140  	 4 	 32,5 	 18	 151	 J	 Magnus Teien Gundersen (T) - Ronald Haug (B)

3

2025:	 4	 2	 -0	 -1	 -0	 -33,9v	 -37.000	 2024:	 4	 -0	 -0	 -0	 -0	 -37,7v	 -1.532	 Tot: 8 - 2 - 0 - 1 - 0
AUSTVASS LYKKE	 3		  33,9M 	 36,5AM 	 38.532
4 år Brun HP v. Wik Stjernen
e. Austvass Perla v. Frigg Mollyn
Oppdr.: Line Therese Hagen
Eier: Merete Viksås /Roa
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 J	 23/01-08/3 	 2100  	 - 	 dg 	 14	 287
G. Austevoll	 B	 04/02-02/6 	 2100 n 	1 	 36,8 	 14	 182
G. Austevoll	 J	 17/02-04/2 	 2120  	 3 	 33,9 	 16	 136
G. Austevoll	 B	 26/02-05/6 	 2100 n 	1 	 36,5a 	 18	 21*
R. Kruse	 FÆ	 03/03-06/4 	 2140  	  	  	 0	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Merete Viksås (T)

4

2025:	 6	 0	 -1	 -0	 -3	 -32,6v	 -18.500	 2024:	 6	 -0	 -1	 -1	 -1	 -34,7v	 -16.000	 Tot: 12 - 0 - 2 - 1 - 4
HELMIN PRINS	 4		  32,6M 	 35,2AM 	 34.500
6 år Mørkbr H v. Hellin Faxen
e. Gomnes Vesla v. Moe Odin
Oppdr.: Sigurd Helmen
Eier: Sigurd Helmen /Gran
grønn m/brunt hestehode

S. Helmen	 B	 12/01-03/6 	 2160  	 2 	 32,8 	 16	 206
S. Helmen	 J	 19/01-09/2 	 2100  	 0 	 36,6 g 	 16	 170
S. Helmen	 J	 28/01-05/2 	 2160  	 5 	 32,6 	 16	 371
S. Helmen	 B	 11/02-02/9 	 2140  	 - 	 dg 	 18	 255
S. Helmen	 B	 23/02-10/2 	 2140 n 	4 	 35,8 	 18	 157	 BI	 Sigurd Helmen (A)

5

2025:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -36,6a	 -9.000	 2024:	 7	 -0	 -0	 -1	 -4	 -31,9v	 -17.000	 Tot: 12 - 0 - 1 - 1 - 6
VALLE LERKE	 5		  31,9M 	 36,6AM 	 31.000
5 år Brun HP v. Tekno Eld (S)
e. Gyldne Tider v. Elding
Oppdr.: Nils Ø. Vallesether
Eier: Johnny Nilsen-Steinar Grøstad
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

G. Austevoll	 J	 27/09-01/3 	 2120  	 3 	 31,9 	 16	 529
H. Holm	 J	 01/11-07/3 	 2120  	 5 	 32,7 	 16	 61
G. Austevoll	 B	 26/12-03/3 	 2140 n 	0 	 br g 	 18	 73
G. Austevoll	 B	 04/02-05/2 	 2160 n 	0 	 39,1 g 	 16	 30
H. Holm	 B	 26/02-05/7 	 2100 n 	2 	 36,6a 	 18	 79	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Johnny Nilsen

6

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -34,1v	 -6.000	 2024:	 7	 -0	 -1	 -1	 -2	 -31,9v	 -28.764	 Tot: 9 - 0 - 1 - 1 - 4
KNUTLI LODDA	 6		  31,9M 	 36,3AM 	 34.764
4 år Svart HP v. Lex Lodney
e. Asplund Jenta v. Åsajerven
Oppdr.: Knut Ingmar Knutsen & Ingrid Askland
Eier: Geir Ole Olsen /Porsgrunn
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

A. Frønes	 K	 18/11-04/3 	 2100  	 0 	 37,1 	 16	 108
O. Østre	 B	 03/12-02/2 	 2160  	 0 	 31,9 	 16	 600
G. Austevoll	 K	 12/12-02/1 	 2100  	 0 	 br ag 	 18	 117
G. Austevoll	 B	 09/01-05/5 	 2100  	 7 	 36,3a 	 16	 73
G. Austevoll	 J	 21/02-03/8 	 2120  	 5 	 34,1 	 16	 607	 K	 Ole Johan Østre (T) - Geir Ole Olsen

7

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -35,5a	 -3.000	 2024:	 4	 -1	 -1	 -1	 -0	 -32,6v	 -29.000	 Tot: 5 - 1 - 1 - 1 - 1
PRINSESSE C.K.	 7		  32,6M 	 35,5AM 	 32.000
5 år Brun HP v. Smedheim Solan
e. Kitty C.K. v. Wik Stjernen
Oppdr.: Thea Merete Kulblik
Eier: Prinsesselaget
Rød m/blå seler, hvit ermstr/søm

K. Bjørnerød	 K	 10/10-08/2 	 2100  	 3 	 34,5 	 14	 59
K. Bjørnerød	 M	 13/10-10/8 	 2140  	 1 	 38,2 	 16	 46
K. Bjørnerød	 BI	 25/10-07/6 	 2120  	 2 	 32,6 g 	 16	 54
K. Bjørnerød	 B	 03/12-02/5 	 2160  	 0 	 32,8 g 	 16	 110
K. Bjørnerød	 B	 09/01-05/1 	 2100  	 6 	 35,5a 	 16	 43	 M	 Kristian Bjørnerød (T)

8

2025:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -34,8a	 -6.534	 2024:	 2	 -0	 -2	 -0	 -0	 -33,4v	 -28.081	 Tot: 5 - 0 - 2 - 1 - 0
HASLI TORE	 8		  33,4M 	 34,8AM 	 34.615
5 år Svart H v. Horgen Tore
e. Modina Elken v. Moe Odin
Oppdr.: Harald Nordhagen
Eier: Harald Nordhagen /Kapp
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 FÆ	 30/11-02/8 	 2140  	 2 	 34,3 	 0	 31
J. Mjølnerød	 RO	 08/12-02/2 	 2160  	 2 	 33,4 g 	 0	 44
J. Mjølnerød	 B	 09/01-05/7 	 2100  	 3 	 34,8a 	 16	 23*
J. Mjølnerød	 FÆ	 23/01-04/3 	 2140 n 	- 	 dg 	 0	 30
J. Mjølnerød	 J	 28/01-05/7 	 2160  	 0 	 br rg 	 16	 166	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 4	 -1	 -1	 -0	 -0	 -35,0v	 -28.000	 Tot: 7 - 1 - 1 - 0 - 3
SITJE SVARTEN	 9		  35,0M 	  	 35.000
8 år Svart V v. Alm Viktor
e. Lyssjø Caya v. Norheim Faksen
Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

S. Rishovd	 J	 10/11-01/4 	 2120  	 5 	 37,5 r 	 12	 102
S. Rishovd	 B	 14/01-03/1 	 2140  	 0 	 br g 	 16	 277
S. Rishovd	 B	 27/02-01/2 	 2140  	 0 	 38,7 g 	 16	 480
S. Rishovd	 J	 10/03-09/2 	 2600  	 2 	 36,2 	 20	 169
S. Rishovd	 B	 26/03-02/2 	 2140  	 1 	 35,0 r 	 18	 188	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Jon Magne Vik

10

2025:	 3	 0	 -0	 -1	 -0	 -36,6a	 -6.000	 2024:	 8	 -0	 -0	 -0	 -3	 -34,6v	 -9.000	 Tot: 13 - 0 - 0 - 1 - 4
LYKKE HÅP	 10		  34,6M 	 36,6AM 	 18.500
7 år Brun V v. Moe Svarten
e. Lykke Berit v. Spikeld
Oppdr.: Kjell Grønhovd & Svein Grønhovd
Eier: Kjell Grønhovd-Svein Grønhovd
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

C. Engebråthen	 K	 21/10-08/1 	 2120  	 0 	 37,5 g 	 16	 428
C. Engebråthen	 K	 30/10-01/8 	 2120  	 6 	 35,5 g 	 16	 683
E. Høitomt	 B	 04/02-05/1 	 2140 n 	- 	 dg 	 16	 81
M. Sørvik	 J	 17/02-04/1 	 2120  	 - 	 dg 	 16	 857
E. Høitomt	 B	 26/02-05/10 	 2100 n 	3 	 36,6a 	 18	 220	 J	 Eirik Høitomt (T) - Martine O. Sørvik (T)

11

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -36,9a	 -3.000	 2024:	 7	 -0	 -1	 -1	 -3	 -33,7v	 -24.106	 Tot: 8 - 0 - 1 - 1 - 4
SJØLI ALBERT	 11		  33,7M 	 36,9AM 	 27.106
5 år Svart H v. Odd Herakles
e. Tutta Ø.K. v. Tekno Odin
Oppdr.: Bjørn Steinseth & Anne Marie Sveen
Eier: Anne Marie Sveen-Kjell Olsen Hopen
Svart m/gull og røde striper, reklame.

O. Østre	 BI	 07/10-01/2 	 2100  	 7 	 35,2 g 	 16	 56
B. Steinseth	 BI	 25/10-07/1 	 2100  	 4 	 33,7 	 16	 96
B. Steinseth	 OA	 10/11-03/5 	 2320  	 3 	 34,2 	 14	 45
B. Steinseth	 RO	 08/12-02/1 	 2160  	 6 	 34,1 	 0	 51
B. Steinseth	 B	 26/02-05/9 	 2100 n 	7 	 36,9a 	 18	 47	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

Tips: 2-1-7 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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